
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

スチール製ごみ箱購入

別紙のとおり

令和5年2月10日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 1,311,200円 （内消費税 119,200円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町久尻34-2

㈱マルヨシ商会　

履 行 期 間 　 令和5年2月13日 ～ 令和5年3月27日

落札金額　 1,144,000円 （内消費税 104,000円 ）

令和5年2月13日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市内８か所に設置する分別回収用ごみ箱を購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

中部化成薬品㈱　  【 辞 退 】

㈱日比研究所　 1,272,800円  

㈲双葉商会　 1,053,000円  

㈱マルヨシ商会　 1,040,000円  【 落 札 】

真和商事㈱　土岐事業所 1,080,000円  


